



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegación: QUERETARO
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76120
Estado: QUERETARO
Telefono: 3090600

Serie y Folio: WR 1347
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 23/06/2015 06:18
Fec. y Hora de Certificación: 2015-06-23T18:18:13
 665D2ED2-E6C8-4CD0-A587-A622D78FC39B

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

| Cant: | Codigo: | U.Medida | Descripción | Precio Unitario: | Importe: |
|-------|----------|----------|--------------------------------|------------------|----------|
| 4.00 | 12647827 | PIEZA | BUJ#A- | 125.85 | 503.40 |
| 2.00 | 13503417 | PIEZA | BOMBILLA FARO(LUZ BAJA) | 447.20 | 894.40 |
| 5.00 | 19163984 | PIEZA | KIT PASTILLAS,FRN DI | 987.00 | 4,935.00 |
| 1.00 | 23177402 | PIEZA | VIDRIO- ESPEJO RETROVISOR EXTE | 546.40 | 546.40 |
| 1.00 | 94565024 | PIEZA | ETIQUETA-CRG REFRIG A/C | 29.60 | 29.60 |
| 2.00 | 94770943 | PIEZA | PAD KIT-FRT DISC BRK | 1,503.08 | 3,006.16 |
| 2.00 | 95227628 | PIEZA | SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT | 445.20 | 890.40 |
| 2.00 | 95907943 | PIEZA | KIT DE PERNOS- R#TULA INFERIOR | 524.70 | 1,049.40 |
| 1.00 | 95980734 | PIEZA | FRANJA SELLADO MRC V | 329.60 | 329.60 |
| 1.00 | 95980742 | PIEZA | BURLETE | 373.60 | 373.60 |
| 1.00 | 96350161 | PIEZA | SELLO BMB/A(EMPQ ANILLO) | 42.40 | 42.40 |
| 1.00 | 96497159 | PIEZA | DEFENSA DLNT COFRE | 16.00 | 16.00 |
| 1.00 | 96601863 | PIEZA | PLUMA LIMPIA MEDALLON TRASERO | 74.20 | 74.20 |
| 1.00 | 96648169 | PIEZA | SEALING STRIP ASM AIR INL GRL | 117.60 | 117.60 |
| 1.00 | 96656882 | PIEZA | MANIJA INT.,CRISTAL,PUERTA DEL | 40.00 | 40.00 |
| 1.00 | 96659586 | PIEZA | BLOQUEO DLNT P/LAT | 247.20 | 247.20 |
| 1.00 | 96659587 | PIEZA | BLOQUEO DLNT P/LAT | 247.20 | 247.20 |
| 1.00 | 96476581 | PIEZA | PANEL REJILLA ENT AIRE | 408.00 | 408.00 |
| 24.0 | 93429345 | PIEZA | FILTRO DE GASOLINA | 55.51 | 1,332.24 |
| 1.00 | 96476580 | PIEZA | PANEL REJILLA ENT AIRE | 408.80 | 408.80 |
| 1.00 | 95366680 | PIEZA | PALANCA-FRN PARQ | 472.76 | 472.76 |
| 1.00 | 95353144 | PIEZA | VENTILADOR-REFRI MTR (C/REFRZ) | 2,690.28 | 2,690.28 |
| 1.00 | 95352379 | PIEZA | VENTILADOR-REFRI MTR | 3,841.44 | 3,841.44 |
| 1.00 | 95375256 | PIEZA | BURLETE-VTN P/LAT TR | 1,474.40 | 1,474.40 |
| 1.00 | 93753419 | PIEZA | KIT LUCES NIEBLA DLNT | 2,475.00 | 2,475.00 |

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (TREINTA MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 76/100 M.N.)

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

| | | | | | |
|---|--|--------------------------|--|---|--|
| Vendido a: 01123355 Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708 Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ Delegación: QUERETARO R.F.C.: CIN940420HC1 C.P.: 76120 Estado: QUERETARO | | Telefono: 3090600 | | COMPROBANTE FISCAL DIGITAL Serie y Folio: WR 1347 1 Lugar de Expedición: QUERETARO No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070 No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530 Fecha y Hora de Impresión: 23/06/2015 06:18 Fec. y Hora de Certificación: 2015-06-23T18:18:13 665D2ED2-E6C8-4CD0-A587-A622D78FC39B | |
|---|--|--------------------------|--|---|--|

| | | | |
|--|--|--|--|
| Datos de la Unidad: Tipo: Modelo: | | Aseguradoras: Siniestro: Póliza: Observaciones: | |
| | | Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta: | |

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

| Cant: | Codigo: | U.Medida | Descripción | Precio Unitario: | Importe: |
|-------|---------|----------|-------------|------------------|----------|
|-------|---------|----------|-------------|------------------|----------|

Sello Digital:

J1fca/HSNxbi0JZ6UE0RUwNN/3WX3NDwonJzLyM7fzMQKi/nRihcti+8rKJnpkt0Vr889BO89L
 +9c7yZ2nY8dBz3mZLsyjnGNdYUJhhKymdeikUIU3X2LBXThuGyEorzyTFw8iGikkbSEns9QCIGqngToumXX7XFyeHGLF4M=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|665D2ED2-E6C8-4CD0-A587-A622D78FC39B|2015-06-23T18:18:13|J1fca/HSNxbi0JZ6UE0RUwNN/3WX3NDwonJzLyM7fzMQKi/nRihcti
 +8rKJnpkt0Vr889BO89L+9c7yZ2nY8dBz3mZLsyjnGNdYUJhhKymdeikUIU3X2LBXThuGyEorzyTFw8iGikkbSEns9QCIGqngToumXX7XFyeHGLF4M=|
 00001000000202864530|

Sello Digital del SAT

mXJNnGLdS1uBZryWx
 +4LSGEB2ulX0T7rJ7kXRO9s4gQuDc3Z28NVR0ZVt138Ci95AeArICTdLfw6GnyMNxUeAkltidWnCbnaOSD8xkordHIM1YeYYsB8/0zI/Gx0q/GmlaK/QCpmG7dIHq
 5KcYaS1yCwOrOM1rjP+Ufdv44jg=



Total con Letra (TREINTA MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 76/100 M.N.)

TOTAL

Debe (emos) y pagaré (mos)
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día ___ de _____ 20__ Lacantiad de 3,676.76
 El atraso en el pago del siguientpagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que
 le fueron cambiadas al vehículo.

| | |
|-----------------------|-----------|
| Subtotal | 26,445.48 |
| I.V.A. 16.00 % | 4,231.28 |
| Total | 30,676.76 |

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:
http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5